河北省风景园林学会文件
冀园会字［2018］12号

河北省风景园林学会
关于召开“生态宜居 园林圆梦”学习研讨会的通知
（第一次通知）

各有关部门及会员单位：
根据《河北省住房和城乡建设厅办公室关于组织学习第十二届中国（南宁）国际园林博览会的函》（冀建办城函[2018]31号）的文件安排，为学习借鉴南宁市园林绿化建设理念和经验，提高我省城市园林绿化建设水平，加强学会与会员之间的沟通与交流，河北省风景园林学会拟定于2019年1月初在南宁市召开“生态宜居 园林圆梦”学习研讨会，现将有关事项通知如下：
一、活动组织
主办单位：河北省风景园林学会

河北省风景园林行业协会
支持单位：广西风景园林学会
南宁市有关单位
二、时间、地点
2019年1月上旬，会期三天。南宁市某酒店（具体待定）
三、参会人员
各市园林绿化主管部门代表、各市园林绿化学（协）会代表、各专业委员会及园林绿化企业代表等。
四、会议内容
1、领导致辞及讲话；
2、专家授课（介绍南宁园林博览会总体规划、设计；介绍南宁市园林绿化建设情况）；
3、参观第十二届中国（南宁）国际园林博览会
4、参观南宁市及周边园林绿化建设
五、注意事项
由于会议安排紧张，请参会代表请于12月27日前将报名回执（见附件）传真或E-mail至河北省风景园林学会，便于预留酒店房间。
六、联系方式：
联系人：王宁
联系电话：0311-68006617，传真：0311-68006616
E－mail：hbsla@vip.126.com

二〇一八年十二月十八日

附件：
      回 执 表

	姓名

	性别

	民族

	工作单位

	通信地址

	职务职称

	是否
单间

	联系电话

	电子邮箱

注：如需单间，需补交差价。